

Käyttötottumuksilla on energiansäästössä huomattava merkitys. Tämän todisti Oulun koulujen energiansäästökilpailu, jonka Oulun kaupungin Tilakeskus järjesti yhteistyössä Schneider Electricin kanssa.

Kilpailun kriteerit ja seuranta

Kilpailun arviointikriteereinä käytettiin paitsi saavutettuja säästöjä myös koulujen aktiivisuutta energiateemojen käsittelyssä. Kilpailussa mukana olevien koulujen sähkön ja veden kulutusta seurattiin kuukausittain vuoden 2011 ajan.

Kilpailun aikana järjestettiin kaksi seurantaa, jossa huomioitiin hyvin menestyneitä kouluja. Palkinnoksi koulut saivat tutustumiskierroksia Oulun Energian tuotantolaitoksiin, Oulun Veden Taskilan jätevedenpuhdistamolle sekä Oulun Jätehuollon Ruskon jätekeskukseen.

Koulut aktiivisina

Kilpailuun osallistui 45 ala-, ylä- ja yhteinäiskoulua. Kouluilla järjestettiin erilaisia energiaan liittyviä teemapäiviä, tehtiin julisteita ja kirjoitettiin tarinoita. Kouluille tarjottiin tietoa energiankulutuksesta ja apua sen seuraamiseen. Koulut saivat lisäksi lainata energiankulutusmittareita.

Kilpailua varten perustettiin sähköinen työtila, jonne koulut latasivat tehtyjä materiaaleja muiden nähtäville ja hyödynnettäväksi.



Oppilaiden suunnittelema tunnus kilpailulle

TULOKSET

Vettä säästy edelliseen vuoteen verrattuna 2 300 kuutiometriä ja sähköä 511 000 kilowattituntia. Säästetyn energian rahallinen arvo on noin 46 000 euroa. Säästö vastaa 130 tonnin hiilidioksidipäästömäärää.



Energiagaala

Voittajakoulut palkittiin kaikille osallistujakouluille järjestetyssä Energiagaalassa. Samassa tilaisuudessa palkittiin Oulun Energian Ekoteko-kilpailun voittaja. Ekotekokilpailu oli Oulun Energian ympäristöradin järjestämä Oulun ylä- ja alakouluille suunnattu kilpailu, jonka tavoitteena oli osallistaa oululaisia lapsia ja nuoria vaikuttamaan lähiympäristöönsä.

Energiagaalan ohjelma oli oppilaiden itsensä tekemää. Oppilaat lukivat kirjoittamiaan tarinoita energia-aiheesta sekä esittivät tanssi- ja lauluesityksiä.

Kilpailussa oli sarjat ala- ja yläkouluille. Kummassakin sarjassa palkinnoksi jaettiin kolme rahapalkintoa koulun yhteistä käyttöä varten.



Monipuolista yhteistyötä

Kilpailu toteutettiin monipuolisella yhteistyöllä. Kilpailun kulkua suunnitteli ja ohjasi työryhmä, johon kuului edustajat Tilakeskuksesta, Schneider Electricistä, Oulun Energialta, Oulun kaupungin opetustoimesta ja Oulun seudun ympäristötoimesta.

Lisätietoja

Riikka Vesteri, Oulun kaupungin tilakeskus
p. 044 703 2523

Marketta Karhu, Oulun seudun ympäristötoimi, p. 044 703 6760

etunimi.sukunimi@ouka.fi

